hyperboleon

317,28 DN. Igitur NR erit nete \*diezeugmenon\*. Si autem KB in duas partes

320,15 III.LXXII, quorum est DD nete \*diezeugmenon\* continens ad triten hyperboleon semitonium minus.

320,17 semitonium minus. Nam quoniam nete \*diezeugmenon\* ad neten hyperboleon diatassaron continet consonantiam.

320,20 spatium, quod est inter neten \*diezeugmenon\* et triten hyperboleon, semitonii minoris. Quoniam

321,16 generis et chromatici ad neten \*diezeugmenon\* minus semitonium servant, constat autem tetrachordum

321,20 sam, quae est inter neten \*diezeugmenon\* et paraneten hyperboleon enarmonion sumo. Sed

321,21 enarmonion sumo. Sed quoniam nete \*diezeugmenon\* est III.LXXII paranete autem hyperboleon enarmonios

322,24 Igitur nete hyperboleon et nete \*diezeugmenon\* in tribus generibus, id est vel

323,09 notula insignivimus To. Nete autem \*diezeugmenon\* ad triten hyperboleon, id est III.LXXII

323,12 est hoc totum spatium netes \*diezeugmenon\* et netes hyperboleon duorum tonorum ac

324,07 est, quod continetur inter neten \*diezeugmenon\* et triten hyperboleon. Constat igitur et

324,18 semitonium, quod continetur inter neten \*diezeugmenon\* et paraneten hyperboleon enarmonion, quod scilicet

324,22 descriptum est. Quo peracto ad \*diezeugmenon\* tetrachordum veniamus, nec immorandum est isdem

324,26 sumi possit exemplum. Monochordi netarum \*diezeugmenon\* per tria genera partitio. Netes igitur

324,27 tria genera partitio. Netes igitur \*diezeugmenon\*, quae est III.LXXII, si dimidium sumam,

325,03 designavimus. Quod si eiusdem netes \*diezeugmenon\*, id est DD, scilicet III.LXXII, auferam

325,07 X littera subnotata. Nete igitur \*diezeugmenon\*, id est III.LXXII ad mesen id

325,09 consonabit symphoniam. Eadem vero nete \*diezeugmenon\* id est III.LXXII ad paramesen, id

325,13 ab ea, quae est nete \*diezeugmenon\* III.LXXII octavam auferam partem, id est

325,15 fiet III.CCCCLVI. Eritque haec paranete \*diezeugmenon\* diatonos CC litteris pernotata, ad neten 325,16 CC litteris pernotata, ad neten \*diezeugmenon\* obtinens tonum. Ab hac vero si

325,20 III.DCCCLXXXVIII. Eritque ea Y trite \*diezeugmenon\* diatonos. Sed quoniam nete diezeugmenon ad

325,20 diezeugmenon diatonos. Sed quoniam nete \*diezeugmenon\* ad paramesen sesquiterciam obtinebat

proportionem, trite 325,22 sesquiterciam obtinebat proportionem, trite autem \*diezeugmenon\* diatonos a nete diezeugmenon duos tonos

325,22 autem diezeugmenon diatonos a nete \*diezeugmenon\* duos tonos abest, continebitur inter triten

325,24 tonos abest, continebitur inter triten \*diezeugmenon\* et paramesen semitonium minus. Diatonicum igitur

325,27 quidem eius, quod est netes \*diezeugmenon\* ad paramesen, diatassaron consonantia sit, pentachordi

326,01 vero eius, quod est netes \*diezeugmenon\* ad mesen,

diapente sit consonantia. Enarmonium  
 326,04 Sumo distantiam netes et paranetes \*diezeugmenon\*  
 diatoni, id est III.LXXII et III.CCCCLVI,  
 326,07 et ei, quas est paranete \*diezeugmenon\* diatonos,  
 adiungam, id est III.CCCCLVI, fient  
 326,09 fient III.DCXLVIII. Haec erit paranete  
 \*diezeugmenon\* chromatica BA geminatis litteris adnotata,  
 distans  
 326,10 litteris adnotata, distans a nete \*diezeugmenon\*  
 tono at semitonia, id est tribus  
 326,12 tribus semitoniis, continens ad triten  
 \*diezeugmenon\* dudum quidem diatonicam, nunc vero chromaticam,  
 326,15 divisur est inter paraneten diatonon \*diezeugmenon\*  
 et triten diatonon diezeugmenon. Et fit  
 326,15 diatonon diezeugmenon et triten diatonon  
 \*diezeugmenon\*. Et fit aliud reliquum ex tetrachordo  
 326,17 ex tetrachordo semitonium inter triten  
 \*diezeugmenon\* chromaticam et paramesen, quod scilicet ex  
 326,19 ea, quae est inter neten \*diezeugmenon\* et  
 paramesen subtractis duobus tonis, quos  
 326,20 subtractis duobus tonis, quos nete \*diezeugmenon\*  
 et trite diezeugmenon chromatica continebant. Quae  
 326,20 quos nete diezeugmenon et trite \*diezeugmenon\*  
 chromatica continebant. Quae autem in diatonico  
 326,22 autem in diatonico genere trite \*diezeugmenon\*  
 diatonica est, in chromatico autem trite  
 326,23 est, in chromatico autem trite \*diezeugmenon\*  
 chromatica, ea in enarmonio genere paranete  
 326,24 ea in enarmonio genere paranete \*diezeugmenon\*  
 enarmonia dicitur- integros enim duos tonos  
 326,25 ab ea, quae est nete \*diezeugmenon\*- et notatur AA.  
 Et inter neten  
 326,26 notatur AA. Et inter neten \*diezeugmenon\* et  
 paraneten enarmonion diezeugmenon nulla interest  
 326,27 neten diezeugmenon et paraneten enarmonion  
 \*diezeugmenon\* nulla interest chorda atque ideo paranetes  
 326,29 quod est inter paraneten enarmonion \*diezeugmenon\*  
 et paramesen, id est inter AA  
 327,02 diesis. Sumo differentiam paranetes enarmonii  
 \*diezeugmenon\* et parameses, id est III.DCCCLXXXVIII et  
 327,05 fient III.DCCCCXCII. Ea erit trite \*diezeugmenon\*  
 enarmonia Z littera pernotata. Huius igitur  
 327,18 mese. Quoniam enim inter neten \*diezeugmenon\* et  
 mesen diapente consonantiam esse praediximus,  
 327,21 pentachordo, quorum unus quidem netes  
 \*diezeugmenon\* ad paraneten diezeugmenon diatonon, alter vero  
 327,22 quidem netes diezeugmenon ad paraneten  
 \*diezeugmenon\* diatonon, alter vero paranetes diezeugmenon  
 diatoni  
 327,23 diezeugmenon diatonon, alter vero paranetes  
 \*diezeugmenon\* diatoni ad triten diezeugmenon diatonon,  
 tertius  
 327,23 paranetes diezeugmenon diatoni ad triten  
 \*diezeugmenon\* diatonon, tertius autem parameses ad mesen,  
 327,25 ad mesen, reliquumque semitonium trites  
 \*diezeugmenon\* diatoni ad paramesen, quoniamque netes  
 diezeugmenon  
 327,26 diatoni ad paramesen, quoniamque netes  
 \*diezeugmenon\* et parameses tetrachordum ab ea, quae